OTKPbITOE NEPBEHCTBO @lol9) g

PECNYBJIMKU BEJIAPYCb f’m *s{
] Mo NJIABAHUIO ‘ &

18-22 GEBPAJIS 2025 Porun
MepBeHcTBO Pecny6nukn Benapycb
Bpecr, 19. - 22.2.2025

AuctaHuma 13 XeHwmHbl, 50m Battepdnsii OTKpbITbIE
20.02.2025 - 10:00 PesynbTaTbl MNpeaBapuTesbHbIii
JR 25.77 LUKYPOAW, AHacTacus 01.01.2019

KMC :31.30 / MC:28.25 /| MCMK: 25.95
Oukmn: AQUA 2025

MecTto ®amunusa, Nma r/p Pa3pszKomaHaa R.T. Pesynbtar paspsag Ouku
1. BOELWKO, Aapbs 2007 MC  MwuHcK +0,73 28.36 KMC 639
2. )XENTOBKOBWY, NnoHa 2007 MC MwHckas obnacTb +0,76 28.65 KMC 620
3. NOA/NIOBHNKOBA, AHacTtacus 2008 MC  MuHcK +0,76 28.90 KMC 604
4. XPUCTYK, Nngnsa 2008 MC TpogHeHckasa obnacTtb+0,70 29.09 KMC 592
5. MACJTAKOBA, Mapraputa 2007 KMC Morunesckas obnactb+0,71 29.15 KMC 588
6. WNNKO, Banepus 2010 MC Tomenbckas o6nactb +0,79 29.35 KMC 576
7. MALLKOBA, Codins 2011 KMC Tomenbckas o6nactb +0,55 29.55 KMC 565
8. MOPO30BA, Mapus 2011 KMC MwuHck +0,43 29.79 KMC 551
9. KMIMMOBWY, Codons 2007 KMC MwuHck +0,70 29.95 KMC 542

10.TYPCKA4A, NpuHa 2010 KMC MwuHck +0,79 30.00 KMC 540
11. KYHWK, Oapbs 2011 KMC BpecTtckas obnacte  +0,77 30.02 KMC 538
12. AEMELWKO, fapbs 2007 MC Tomenbckas obnactb +0,72 30.15 KMC 531
13. APOL, YnbsaHa 2011 KMC MwuHckas obnacTb +0,83 30.18 KMC 530
JEMNOOBA, BaneHtuHa 2007 KMC MwuHck +0,83 30.18 KMC 530
15. KOHAAYPOBA, YrnbsiHa 2010 KMC Bwutebeckas obnacte  +0,65 30.22 KMC 528
16. MVMLLEHKO, Mnnana 2008 KMC MwuHck +0,70 30.29 KMC 524
17. TOYNNTNHA, KaponnHa 2011 KMC MwuHckas obnacTb +0,77 30.38 KMC 520
18. TEPELUKO, Knpa 2009 KMC bBpectckas obnactb  +0,74 30.52 KMC 512
19. KABAKEBWY, Buktopus 2007 KMC MwuHck +0,73 30.55 KMC 511
20. BACW/IbEBA, fapuHa 2007 MC  MuHcK +0,69 30.56 KMC 510
21. BEJIECHOK, MonuHa 2008 KMC bBpecTckas obnactb  +0,72 30.60 KMC 508
22. WWAKYH, Pumma 2012 KMC Tomenbckas o6nacts +0,68 30.63 KMC 507
23. MEMWEBWY, Mapraputa 2008 KMC BpecTtckas obnacte  +0,77 30.66 KMC 505
24. MMIPOHYUK, Knpa 2010 KMC MwuHckas obnactb +0,73 30.68 KMC 504
25. CABYEHKOQO, Bnaga 2011 KMC MwnHck +0,78 30.73 KMC 502
ANVKEBWY, Annca 2008 KMC Tlomensckas o6nactb +0,71 30.73 KMC 502
27. YALWWNHA, KOnua 2012 KMC Tomenbckas o6nacts +0,69 30.77 KMC 500
3APEULKASA, Buktopus 2007 KMC Butebckas o6nacts +0,70 30.77 KMC 500
29. IMMHWUKAA, Mapus 2007 KMC MwuHck +0,72 31.00 KMC 489
30. MAKOBELKAA, AHacTacus 2010 KMC T'pogHeHckas o6nacts+0,90 31.01 KMC 488
31. KMMHTYXOBA, KapuHa 2009 KMC Tomenbckasn o6nactb +0,74 31.09 KMC 485
32. KJIEHOBCKA4, Bnaga 2008 KMC MwuHck +0,73 31.15 KMC 482
XOTYJIEBA, Mapraputa 2010 KMC Tomenbckas o6nacts +0,73 31.15 KMC 482
34. BNIADINUMNPCKAA, ApuHa 2007 KMC MwuHck +0,75 31.25 KMC 477
35. KYPUNTOBA, MNMonunHa 2010 KMC Tlomenbckas o6nacte +0,81 31.27 KMC 476
36. BYITPVIMOBA, ApuvHa 2012 KMC Tomenbckas obnacts +0,77 31.33 474
37. N\CKEHAEPOBA, CabpuHa 2008 KMC MwnHck +0,80 31.36 472
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports 22.02.2025 17:44 - CtpaHuua 1

FEHEPAJIbHbIW MAPTHEP

OMTC

CMNOHCOPbI U MAPTHEPbDI

@ @H\SIIPIIM § BEAAPYCBAHK EE NS & MILAX/#T‘SA

BENAPYGb quoqu



B Il

OTKPbITOE NEPBEHCTBO
PECMNYBJIUKU BEJTAPYCb

no NI1ABAHUIO
18-22 ®EBPAJIS 2025

QR

T

Bt
BELARUS

. |

R

A

p.
Tugnu®

Sl

O
Zeknp <&

MepBeHcTBO Pecny6nukn Benapycb

BpecT, 19. - 22.2.2025

Onctanuma 13, XKeHwmHel, 50m battepdnsii, MNpegsaputenbHblid, OTKPbITbIE

MecTo damunus, Nvs

37

45

49

52.
53.
54.
55.

56

64.

65

. AWWHA, Codbs
39.
40.
41.
42.
43.
44,

KANTMHWYEHKO, KprctnHa
BYTEHKOBA, Mapus
LWEPBWH, AHHa
KOXEMAKNHA, Knpa
MANALLEHKO, KpuctuHa
KO3AYOK, Banepus

. MA3AW, Mapus
46.
47.
48.

XONMHA, Cepacuma
XBANNEHA, EnnsaseTta
3ABEJIEEBA, Cogns

. MAPXOMEHKO, KpuctuHa
50.

OJOMBPOBCKAH, Banepus
MOHOMAPEBA, fapbA
KONEJA, AprHa
TYPKOBA, ApuvHa
MAHYYK, MaBnnHa
BALLIKEBWUY, KceHus

. BOPUCOBA, Mapusi
57.
58.
59.
60.
61.
62.

CPUBHEHKO, KapuHa
YONbCKAfA, 3narta
KOXXEMAKNHA, Buktopus
XPUNCTUNHA, Bapsapa
KNEHANN, Kcenns
BAMIOK, fapbsa
PbICEHKOBA, AHHa
NNCTONAL, fapbsa

. EINCEEBA, ApnaHa
66.
67.
68.
69.
70.
71.

CABUVHCKAA, Hagexna
OJOMBPOBCKAfA, EnnzaBeta
CABYEHKGQ, Banepus
NNEBEAEBA, Onbra
KNCEJEBA, AHHa
LUALLIKOBA, KceHus

r/p

2009
2008
2007
2007
2011
2009
2009
2010
2008
2009
2012
2010
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2010
2010
2010
2008
2011
2009
2010
2009
2009
2008
2011
2007
2009
2010

Pa3psacKomaHga R.T.

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
1
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1

1
KMC
KMC
1

MuHCK
MuHCK +0,75
MUHCK +1,30
Morunesckasi 06nactb+0,73
Fomenbckas obnactb +0,73
MunHcK +0,82
Butebekas obnacte  +0,65
MwuHckas obnactb +0,73
Butebekas obnacte  +0,77
pogHeHckasa o6nactb +0,72
Butebckasa obnactb  +0,80
MunHcK +0,78
MuHCK +0,72
Butebekas obnacte  +0,75
MUHCK +0,58
Bpectckasn obnactb  +0,87
MunHcK +0,66
MuHCK +0,74
MwuHckas obnactb +0,78
MUHCK +0,70
MUHCK +0,70
Fomenbckas obnactb +0,66
[omenbckas obnactb +0,85
Bpectckasn obnacte  +0,80
Bpectckasn obnacte  +0,75
MUHCK +0,73
Morunesckasi 06nactb+0,67

+0,72

Ipa3pspoaHeHckasa obnacTtb +0,74

KMC
KMC
1

1
1
1

MwuHckasa obnacTtb +0,67
MuHCK +0,84
Morunesckast 06nactb+0,71
Bpectckasn obnacte  +0,67
Bpectckasa obnacts  +0,70
MunHcK +0,70

31.36
31.38
31.44
31.52
31.61
31.64
31.65
31.66
31.68
31.69
31.72
31.75
31.81
31.81
31.97
31.99
32.00
32.07
32.17
32.60
32.73
32.76
32.95
32.98
33.02
33.02
33.06
33.17
33.32
33.68
33.82
34.01
34.33
36.01

PesynbTatr paspsg Ouku

472
471
469
465
461
460
459
459
458
458
456
455
452
452
446
445
444
442
437
420
415
414
407
406
404
404
403
399
394
381
376
370
360
312

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

22.02.2025 17:44 - CtpaHuua 2

N

@[ASIIPIIM BEAAPYCBAHK
[TPAHCTAS]

BENAPYCDH

FEHEPAJIbHbIW MAPTHEP

OMTC

CMNOHCOPbI U MAPTHEPbDI

amkoqop

S DO
s=maz o E2 0 A



