



## ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ПЛАВАНИЮ 18-22 ФЕВРАЛЯ 2025





, 19. - 22.2.2025

13	, 50m
20 02 2025 - 10:00	

JR	25.77 ,			01.0	1.2019
KMC: 31.30 / MC	: 28.25 / : 25.95				
: AQUA 2025					
,	/	R.T.			
1. ,	2007	+0,73	28.36	639	
2.	, 2007	+0,76	28.65	620	
3.	, 2008	+0,76	28.90	604	
4. ,	2008	+0,70	29.09	592	
5.	, 2007	+0,71	29.15	588	
6. ,	2010	+0,79	29.35	576	
7. ,	2011	+0,55	29.55	565	
8.	2011	+0,43	29.79	551	
9.	2007	+0,70	29.95	542	
10.	2010	+0,79	30.00	540	
11.	2011	+0,77	30.02	538	
12. ,	2007	+0,72	30.15	531	
13.	2011	+0,83	30.18	530	
,	2007	+0,83	30.18	530	
15.	, 2010	+0,65	30.22	528	
16. ,	2008	+0,70	30.29	524	
17. ,	2011	+0,77	30.38	520	
18.	2009	+0,74	30.52	512	
19.	, 2007	+0,73	30.55	511	
20.	, 2007	+0,69	30.56	510	
21. ,	2008	+0,72	30.60	508	
22. ,	2012	+0,68	30.63	507	
23.	, 2008	+0,77	30.66	505	
24.	2010	+0,73	30.68	504	
25. ,	2011	+0,78	30.73	502	
,	2008	+0,71	30.73	502	
27.	2012	+0,69	30.77	500	
,	2007	+0,70	30.77	500	
29.	, 2007	+0,72	31.00	489	
30.	, 2010	+0,90	31.01	488	
31.	, 2009	+0,74	31.09	485	
32.	, 2008	+0,73	31.15	482	
	2010	+0,73	31.15	482	
34.	, 2007	+0,75	31.25	477	
35. ,	2010	+0,81	31.27	476	
36.	, 2012	+0,77	31.33	474	
37.	, 2008	+0,77	31.36	472	

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР









Splash Meet Manager, 11.81460







Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports







22.02.2025 17:44 -





## ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ПЛАВАНИЮ 18-22 ФЕВРАЛЯ 2025





, 19. - 22.2.2025

	13,	, 50m	,	,			
	,	/		R.T.			
37.		2009		+0,72	31.36	472	
39.	,	2008		+0,75	31.38	471	
40.	,	2007		+1,30	31.44	469	
41.	,	2007		+0,73	31.52	465	
42.	,	2011		+0,73	31.61	461	
43.	,	2009		+0,82	31.64	460	
44.	,	2009		+0,65	31.65	459	
45.	,	2010		+0,73	31.66	459	
46.	,	2008		+0,77	31.68	458	
47.		2009		+0,72	31.69	458	
48.	,	2012		+0,80	31.72	456	
49.	,	2010		+0,78	31.75	455	
50.	,	2008		+0,72	31.81	452	
	,	2009		+0,75	31.81	452	
52.	,	2009		+0,58	31.97	446	
53.		2008	1	+0,87	31.99	445	
54.	,	2009		+0,66	32.00	444	
55.	,	2009		+0,74	32.07	442	
56.	,	2009		+0,78	32.17	437	
57.		2008		+0,70	32.60	420	
58.	,	2010		+0,70	32.73	415	
59.	,	2010		+0,66	32.76	414	
60.	,	2010	1	+0,85	32.95	407	
61.		2008	1	+0,80	32.98	406	
62.	,	2011		+0,75	33.02	404	
	,	2009		+0,73	33.02	404	
64.	,	2010	1	+0,67	33.06	403	
65.	,	2009	1	+0,74	33.17	399	
66.	,	2009		+0,67	33.32	394	
67.	,	2008		+0,84	33.68	381	
68.	,	2011	1	+0,71	33.82	376	
69.	,	2007	1	+0,67	34.01	370	
70.	,	2009	1	+0,70	34.33	360	
71.	,	2010	1	+0,70	36.01	312	

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

22.02.2025 17:44 -

2

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР



















